
Katalog przedmiotów Licytacja #26403 Nissan NV200 - Meble i
wyposa?enie biurowe - Likwidacja s?dowa 71/2024 - S?d w

Palermo - Sprzeda? 2
Pocz?tek Mon 24/03/2025 godziny 16:00

Koniec Thu 24/04/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

LICYTACJE
#0: Pe?ny Zestaw

EUR 4.776,00
#1: Furgon Nissan NV200 Marka: Nissan

model: NV200
Rok: 2012
Rif: 1

EUR 4.000,00
#4: Meble i Wyposa?enie Biura Rif: 24+

EUR 776,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 03/04/2025 godziny 22:29 page 1


